
        

2022 年 7月吉日 

お得意様各位 

株式会社大日製作所 

営業部 

 

 

ダイナ押しボタンスイッチ 製品価格改定のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
近年，押しボタンスイッチの生産に関わる材料価格が高値で推移しており，弊社と致

しまして製造の合理化，生産コストの抑制等，原価低減に向けて努力を続けてまいりま

した。しかしながら弊社努力のみでは現行価格の維持が困難な状況になってきました。

つきましては，誠に不本意ではございますが，下記の通り製品価格の改定をさせて頂き

ます。 

今後とも，製品の安定供給，品質の向上に鋭意努力し，お客様の信頼と満足を得る製

品作りに邁進いたす所存でございますので，何卒事情ご賢察の上，ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
１．対象製品 

ダイナ押しボタンスイッチ 
 

２．改定内容 

  別紙 価格比較表をご参照下さい 

 

３．実施時期 

   2022 年 9 月 1 日受注分より実施させていただきます 

       

 

 

 

価格改定の詳細につきましては弊社支店営業部までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


